
Anno Mese Uoc Descrizione_Uoc N_Dipendenti GG_Lav GG_Ass Perc_Presenza Perc_Assenza

2017 07 A00DAZ00001 DIREZIONE GENERALE 19,1 592,1 146,9 75,19 24,81

2017 07 A00DAZ00002 DIREZIONE SANITARIA 3,5 108,5 16 85,25 14,75

2017 07 A00DAZ00003 DIREZIONE AMMINISTRATIVA 1 31 6 80,65 19,35

2017 07 A00DAZDFP01 UOC APPROVVIGIONAMENTI 10 310 35 88,71 11,29

2017 07 A00DAZDFP03 UOC RISORSE ECONOMICO FINANZIARIE 13 403 91 77,42 22,58

2017 07 A00DAZDFP05 UOC RISORSE TECNOLOGICHE E PATRIMONIO 12 372 68 81,72 18,28

2017 07 A00DAZDFP07 UOC RISORSE UMANE 29,5 914,5 204 77,69 22,31

2017 07 A00DAZPRS00 DIPARTIMENTO DELLE PROFESSIONI SANITARIE 6 186 52 72,04 27,96

2017 07 A00DAZPRS01 UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO ED OSTETRICO OSPEDALIERO 31,29 970 356 63,3 36,7

2017 07 A00DAZPRS03 UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO ED OSTETRICO DELLE CURE PRIMARIE 4 124 45 63,71 36,29

2017 07 A00DAZSTF05 UOC SISTEMI ICT 6 186 60 67,74 32,26

2017 07 A00DAZSTF07 UOC EPIDEMIOLOGIA E SIS 6 186 55 70,43 29,57

2017 07 A00DAZSTF08 UOC CONTROLLO DI GESTIONE E CONTABILITÀ ANALITICA 4 124 32 74,19 25,81

2017 07 A00DAZSTF10 UOC ACCREDITAMENTO, VIGILANZA E CONTROLLO STRUTTURE SANITARIE 7 217 58 73,27 26,73

2017 07 A00DAZSTF12 UOC QUALITÀ, SICUREZZA E GESTIONE DEL RISCHIO 8,2 254,2 94,8 62,71 37,29

2017 07 A00DAZSTF15 UOC INNOVAZIONE E SVILUPPO ORGANIZZATIVO 18,26 566,2 132 76,69 23,31

2017 07 A00DAZSTF20 UOSD AFFARI GENERALI 16,5 511,5 146,5 71,36 28,64

2017 07 A00DAZSTF22 UOSD COMUNICAZIONE E RENDICONTAZIONE SOCIALE 8 248 58 76,61 23,39

2017 07 A00DAZSTF80 ALTRI ORGANI DI STAFF 1 31 6 80,65 19,35

2017 07 AAODPU00101 UOC DIREZIONE MEDICA DEL PRESIDIO OSPEDALIERO UNICO 73,88 2290,3 573 74,98 25,02

2017 07 AAODPUAFA03 UOC AMMINISTRATIVA DEL PRESIDIO OSPEDALIERO UNICO 42,5 1317,5 341 74,12 25,88

2017 07 AAOPOCDME07 UOC CENTRO SPINALE C. 42,1 1305,1 286,2 78,07 21,93

2017 07 AAOPODDCH03 UOC CHIRURGIA A CICLO BREVE OSP. D. LIEGRO 0,5 15,5 8 48,39 51,61

2017 07 AAOPODDCH07 UOC ORTOPEDIA - P.O. DI LIEGRO 0,84 26,04 3,36 87,1 12,9

2017 07 AAOPODDCH09 UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA - P.O. DI LIEGRO 0,79 24,49 0 100 0

2017 07 AAOPODDCH40 P.O. DI LIEGRO - WEEK SURGERY MULTIDISCIPLINARE 1 31 0 100 0

2017 07 AAOPODDME03 UOC RIABILITAZIONE - P.O. DI LIEGRO 4 124 31 75 25

2017 07 AAOPOGDCH01 UOC CHIRURGIA GENERALE OSP. G.B. GRASSI 51 1581 343,5 78,27 21,73

2017 07 AAOPOGDCH05 UOC OCULISTICA 17,5 542,5 117,4 78,36 21,64

2017 07 AAOPOGDCH07 UOC ORTOPEDIA - TRAUMATOLOGIA P.O. GB GRASSI 26,56 823,36 172,44 79,06 20,94

2017 07 AAOPOGDCH09 UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA 69,82 2164,5 485,5 77,57 22,43

2017 07 AAOPOGDCH20 UOSD OTORINOLARINGOIATRIA 11,7 362,7 64,7 82,16 17,84

2017 07 AAOPOGDCH30 P.O. GRASSI - DAY SURGERY MULTIDISCIPLINARE 20,3 629,3 111,4 82,3 17,7

2017 07 AAOPOGDCH40 P.O. GRASSI - WEEK SURGERY MULTIDISCIPLINARE 1 31 4 87,1 12,9

2017 07 AAOPOGDCH50 P.O. GRASSI - LONG SURGERY MULTIDISCIPLINARE 5 155 42 72,9 27,1

ASSENZE PERSONALE DIPENDENTE III° TRIMESTRE 2017



2017 07 AAOPOGDEA01 UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE 89,9 2787 672 75,89 24,11

2017 07 AAOPOGDEA02 UOC PRONTO SOCCORSO E MEDICINA D'URGENZA 83 2573 545,5 78,8 21,2

2017 07 AAOPOGDME01 UOC MEDICINA OSP. G.B. GRASSI 75 2325 521 77,59 22,41

2017 07 AAOPOGDME05 UOC CARDIOLOGIA 54,8 1699 433 74,51 25,49

2017 07 AAOPOGDME09 UOC NEFROLOGIA E DIALISI 42,83 1327,7 336,95 74,62 25,38

2017 07 AAOPOGDME10 UOC PEDIATRIA 19,2 595,2 137,8 76,85 23,15

2017 07 AAOPOGDME15 UOSD NEONATOLOGIA 14,5 449,5 111 75,31 24,69

2017 07 AAOPOGDMEZZ P.O. GRASSI - DIPARTIMENTO DI MEDICINA - RISORSE CONDIVISE 8,8 272,8 59,2 78,3 21,7

2017 07 AAOPOGDSE01 UOC DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 54,56 1691 362 78,59 21,41

2017 07 AAOPOGDSE03 UOC LABORATORIO ANALISI 41,5 1286,5 337,5 73,77 26,23

2017 07 AAOPOGDSE05 UOC ANATOMIA E ISTOLOGIA PATOLOGICA 10,5 325,5 53,5 83,56 16,44

2017 07 AAOPOGDSE07 UOC SERVIZIO IMMUNO-TRASFUSIONALE (SIMT) 23 713 177 75,18 24,82

2017 07 AAOPOGDSE09 UOC FARMACIA OSPEDALIERA - P.O. GRASSI 24,46 758,27 142,05 81,27 18,73

2017 07 AAPPREAFA05 UOC AMMINISTRATIVA DELLA PREVENZIONE 7,21 223,5 46,5 79,19 20,81

2017 07 AAPPREPRE01 UOC IGIENE E SANITÀ PUBBLICA 56,22 1742,7 503,667 71,1 28,9

2017 07 AAPPREPRE03 UOC PREVENZIONE E SICUREZZA DEGLI AMBIENTI DI LAVORO 25 775 167 78,45 21,55

2017 07 AAPPREPRE05 UOC IGIENE DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE 10 310 58 81,29 18,71

2017 07 AAPPREPRE07
UOC SANITÀ ANIMALE ED IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE 

PRODUZIONI ZOOTECNICHE 18 558 73 86,92 13,08

2017 07 AAPPREPRE19 UOSD IGIENE DEGLI ALIMENTI E DELLA NUTRIZIONE 17 527 152 71,16 28,84

2017 07 AAPPREPRE20 UOSD CANILE SOVRAZONALE E CONTROLLO DEL RANDAGISMO 15 465 195 58,06 41,94

2017 07 AAPPREPRE21 UOSD SCREENING, PROMOZIONE DELLA SALUTE E STILI DI VITA 16,81 521,25 103,25 80,19 19,81

2017 07 AATDS000000
COSTI COMUNI DIPARTIMENTO CURE PRIMARIE E INTEGRAZIONE SOCIO-

SANITARIA 3,4 105,4 14,4 86,34 13,66

2017 07 AATDS0AFA01 AMMINISTRATIVA CURE PRIMARIE 36,3 1125,3 260,3 76,87 23,13

2017 07 AATDS0DCP06 UOC FARMACIA TERRITORIALE 10,5 325,5 58 82,18 17,82

2017 07 AATDS0DCP07 UOC RIABILITAZIONE TERRITORIALE ED ASSISTENZA PROTESICA 20,1 623,1 131,1 78,96 21,04

2017 07 AATDS0DCP09 UOC PREVENZIONE E TUTELA DELLA SALUTE DELLA COPPIA 56,13 1739,9 467,916 73,11 26,89

2017 07 AATDS0DCP10 UOC MEDICINA LEGALE 27 837 339 59,5 40,5

2017 07 AATDS0DCP11 UOC ODONTOIATRIA PREVENTIVA E SOCIALE - AD ESAURIMENTO 7 217 57 73,73 26,27

2017 07 AATDS0DCP13 UOC S.E.R.D. 27 837 255 69,53 30,47

2017 07 AATDS0DCP20 UOSD ATTIVITÀ SPECIALISTICA, LISTE DI ATTESA E CUP 4,2 130,2 11,2 91,4 8,6

2017 07 AATDS100000 DISTRETTO SANITARIO - COMUNE DI FIUMICINO 2,2 68,2 26,4 61,29 38,71

2017 07 AATDS1DCP01 UOC DISTRETTO COMUNE DI FIUMICINO 80,92 2508,9 665,96 73,46 26,54

2017 07 AATDS200000 DISTRETTO SANITARIO - X MUNICIPIO 4,98 154,38 71,56 53,65 46,35

2017 07 AATDS2DCP02 UOC DISTRETTO X MUNICIPIO 124,03 3845,3 1103,54 71,3 28,7

2017 07 AATDS300000 DISTRETTO SANITARIO - XI MUNICIPIO 7 217 28 87,1 12,9

2017 07 AATDS3DCP03 UOC DISTRETTO XI MUNICIPIO 54,82 1699,4 425,32 74,97 25,03

2017 07 AATDS400000 DISTRETTO SANITARIO - XII MUNICIPIO 5 155 50 67,74 32,26

2017 07 AATDS4DCP04 UOC DISTRETTO XII MUNICIPIO 54,67 1694,7 419,687 75,23 24,77



2017 07 AATDSM00000 COSTI COMUNI RACCORDO - DIPARTIMENTO SALUTE MENTALE 5,5 170,5 30 82,4 17,6

2017 07 AATDSMAFA05 UOC AMMINISTRATIVA DELLA PREVENZIONE E DELLA SALUTE MENTALE 7,5 232,5 130,5 43,87 56,13

2017 07 AATDSMDSM01 UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO COMUNE DI FIUMICINO 16 496 199 59,88 40,12

2017 07 AATDSMDSM02 UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO MUNICIPIO X 29 899 272 69,74 30,26

2017 07 AATDSMDSM03 UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO MUNICIPIO XI 39,1 1212,1 251 79,29 20,71

2017 07 AATDSMDSM04 UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO MUNICIPIO XII 32 992 301 69,66 30,34

2017 07 AATDSMDSM06 UOC SPDC OSP. G.B. GRASSI 26,5 821,5 189,5 76,93 23,07

2017 07 AATDSMDSM08 UOC SPDC OSP. SAN CAMILLO 35 1085 245 77,42 22,58

2017 07 AATDSMDSM10 UOC TUTELA SALUTE MENTALE E RIABILITATIVA ETÀ EVOLUTIVA 52 1612 413 74,38 25,62

2017 07 AATDSMDSM20 UOSD PREVENZIONE INTERVENTI PRECOSI SALUTE MENTALE 2 62 14 77,42 22,58

2017 07 AATDSMDSM22 UOSD RESIDENZIALITA' IN SALUTE MENTALE 13 403 78 80,65 19,35

2017 07 NA NA-NON ASSEGNATO 6 186 0 100 0

2017 08 A00DAZ00001 DIREZIONE GENERALE 19,1 592,1 239,1 59,62 40,38

2017 08 A00DAZ00002 DIREZIONE SANITARIA 4,18 129,5 21 83,78 16,22

2017 08 A00DAZ00003 DIREZIONE AMMINISTRATIVA 1 31 9 70,97 29,03

2017 08 A00DAZDFP01 UOC APPROVVIGIONAMENTI 10 310 96 69,03 30,97

2017 08 A00DAZDFP03 UOC RISORSE ECONOMICO FINANZIARIE 13 403 142 64,76 35,24

2017 08 A00DAZDFP05 UOC RISORSE TECNOLOGICHE E PATRIMONIO 12 372 148 60,22 39,78

2017 08 A00DAZDFP07 UOC RISORSE UMANE 29,85 925,5 321 65,32 34,68

2017 08 A00DAZPRS00 DIPARTIMENTO DELLE PROFESSIONI SANITARIE 6 186 42 77,42 22,58

2017 08 A00DAZPRS01 UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO ED OSTETRICO OSPEDALIERO 24 744 369 50,4 49,6

2017 08 A00DAZPRS03 UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO ED OSTETRICO DELLE CURE PRIMARIE 4 124 65 47,58 52,42

2017 08 A00DAZSTF05 UOC SISTEMI ICT 5,48 170 72 57,65 42,35

2017 08 A00DAZSTF07 UOC EPIDEMIOLOGIA E SIS 6 186 71 61,83 38,17

2017 08 A00DAZSTF08 UOC CONTROLLO DI GESTIONE E CONTABILITÀ ANALITICA 4 124 35 71,77 28,23

2017 08 A00DAZSTF10 UOC ACCREDITAMENTO, VIGILANZA E CONTROLLO STRUTTURE SANITARIE 7 217 67 69,12 30,88

2017 08 A00DAZSTF12 UOC QUALITÀ, SICUREZZA E GESTIONE DEL RISCHIO 8,2 254,2 95,6 62,39 37,61

2017 08 A00DAZSTF15 UOC INNOVAZIONE E SVILUPPO ORGANIZZATIVO 18,2 564,2 192,6 65,86 34,14

2017 08 A00DAZSTF20 UOSD AFFARI GENERALI 16,5 511,5 194,5 61,97 38,03

2017 08 A00DAZSTF22 UOSD COMUNICAZIONE E RENDICONTAZIONE SOCIALE 8 248 85 65,73 34,27

2017 08 A00DAZSTF80 ALTRI ORGANI DI STAFF 1 31 6 80,65 19,35

2017 08 AAODPU00101 UOC DIREZIONE MEDICA DEL PRESIDIO OSPEDALIERO UNICO 74,88 2321,3 748,44 67,76 32,24

2017 08 AAODPUAFA03 UOC AMMINISTRATIVA DEL PRESIDIO OSPEDALIERO UNICO 42,5 1317,5 468 64,48 35,52

2017 08 AAOPOCDME07 UOC CENTRO SPINALE C. 42,1 1305,1 357,7 72,59 27,41

2017 08 AAOPODDCH03 UOC CHIRURGIA A CICLO BREVE OSP. D. LIEGRO 0,5 15,5 0,5 96,77 3,23

2017 08 AAOPODDCH07 UOC ORTOPEDIA - P.O. DI LIEGRO 0,84 26,04 26,04 0 100

2017 08 AAOPODDCH09 UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA - P.O. DI LIEGRO 0,79 24,49 11,85 51,61 48,39

2017 08 AAOPODDCH40 P.O. DI LIEGRO - WEEK SURGERY MULTIDISCIPLINARE 1 31 15 51,61 48,39



2017 08 AAOPODDME03 UOC RIABILITAZIONE - P.O. DI LIEGRO 4 124 45 63,71 36,29

2017 08 AAOPOGDCH01 UOC CHIRURGIA GENERALE OSP. G.B. GRASSI 51 1581 519,5 67,14 32,86

2017 08 AAOPOGDCH05 UOC OCULISTICA 17,5 542,5 212,5 60,83 39,17

2017 08 AAOPOGDCH07 UOC ORTOPEDIA - TRAUMATOLOGIA P.O. GB GRASSI 27,56 854,36 199,76 76,62 23,38

2017 08 AAOPOGDCH09 UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA 71,5 2216,5 576,5 73,99 26,01

2017 08 AAOPOGDCH20 UOSD OTORINOLARINGOIATRIA 11,7 362,7 153,3 57,73 42,27

2017 08 AAOPOGDCH30 P.O. GRASSI - DAY SURGERY MULTIDISCIPLINARE 20,3 629,3 201,2 68,03 31,97

2017 08 AAOPOGDCH40 P.O. GRASSI - WEEK SURGERY MULTIDISCIPLINARE 1 31 24 22,58 77,42

2017 08 AAOPOGDCH50 P.O. GRASSI - LONG SURGERY MULTIDISCIPLINARE 5,48 170 55 67,65 32,35

2017 08 AAOPOGDEA01 UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE 91 2821 763 72,95 27,05

2017 08 AAOPOGDEA02 UOC PRONTO SOCCORSO E MEDICINA D'URGENZA 83,52 2589 688,5 73,41 26,59

2017 08 AAOPOGDME01 UOC MEDICINA OSP. G.B. GRASSI 76,12 2360 676 71,36 28,64

2017 08 AAOPOGDME05 UOC CARDIOLOGIA 54 1674 411 75,45 24,55

2017 08 AAOPOGDME09 UOC NEFROLOGIA E DIALISI 42,02 1302,7 358,66 72,47 27,53

2017 08 AAOPOGDME10 UOC PEDIATRIA 19,2 595,2 144,4 75,74 24,26

2017 08 AAOPOGDME15 UOSD NEONATOLOGIA 14,5 449,5 96 78,64 21,36

2017 08 AAOPOGDMEZZ P.O. GRASSI - DIPARTIMENTO DI MEDICINA - RISORSE CONDIVISE 8,8 272,8 74,6 72,65 27,35

2017 08 AAOPOGDSE01 UOC DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 55,01 1705 402 76,42 23,58

2017 08 AAOPOGDSE03 UOC LABORATORIO ANALISI 41,5 1286,5 314 75,59 24,41

2017 08 AAOPOGDSE05 UOC ANATOMIA E ISTOLOGIA PATOLOGICA 10,5 325,5 78 76,04 23,96

2017 08 AAOPOGDSE07 UOC SERVIZIO IMMUNO-TRASFUSIONALE (SIMT) 23 713 187 73,77 26,23

2017 08 AAOPOGDSE09 UOC FARMACIA OSPEDALIERA - P.O. GRASSI 24,04 745,27 239,84 67,82 32,18

2017 08 AAPPREAFA05 UOC AMMINISTRATIVA DELLA PREVENZIONE 7,5 232,5 85,5 63,23 36,77

2017 08 AAPPREPRE01 UOC IGIENE E SANITÀ PUBBLICA 56,67 1756,7 635,667 63,81 36,19

2017 08 AAPPREPRE03 UOC PREVENZIONE E SICUREZZA DEGLI AMBIENTI DI LAVORO 25 775 231 70,19 29,81

2017 08 AAPPREPRE05 UOC IGIENE DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE 10 310 89 71,29 28,71

2017 08 AAPPREPRE07
UOC SANITÀ ANIMALE ED IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE 

PRODUZIONI ZOOTECNICHE 18 558 121 78,32 21,68

2017 08 AAPPREPRE19 UOSD IGIENE DEGLI ALIMENTI E DELLA NUTRIZIONE 17 527 165 68,69 31,31

2017 08 AAPPREPRE20 UOSD CANILE SOVRAZONALE E CONTROLLO DEL RANDAGISMO 15 465 191 58,92 41,08

2017 08 AAPPREPRE21 UOSD SCREENING, PROMOZIONE DELLA SALUTE E STILI DI VITA 15,75 488,25 121,5 75,12 24,88

2017 08 AATDS000000
COSTI COMUNI DIPARTIMENTO CURE PRIMARIE E INTEGRAZIONE SOCIO-

SANITARIA 3,4 105,4 37,6 64,33 35,67

2017 08 AATDS0AFA01 AMMINISTRATIVA CURE PRIMARIE 36,3 1125,3 369,6 67,16 32,84

2017 08 AATDS0DCP06 UOC FARMACIA TERRITORIALE 10,5 325,5 107,5 66,97 33,03

2017 08 AATDS0DCP07 UOC RIABILITAZIONE TERRITORIALE ED ASSISTENZA PROTESICA 20,1 623,1 267,6 57,05 42,95

2017 08 AATDS0DCP09 UOC PREVENZIONE E TUTELA DELLA SALUTE DELLA COPPIA 56,26 1743,9 685,816 60,67 39,33

2017 08 AATDS0DCP10 UOC MEDICINA LEGALE 29,17 904 397 56,08 43,92

2017 08 AATDS0DCP11 UOC ODONTOIATRIA PREVENTIVA E SOCIALE - AD ESAURIMENTO 7 217 83 61,75 38,25

2017 08 AATDS0DCP13 UOC S.E.R.D. 27 837 309 63,08 36,92



2017 08 AATDS0DCP20 UOSD ATTIVITÀ SPECIALISTICA, LISTE DI ATTESA E CUP 4,2 130,2 30,8 76,34 23,66

2017 08 AATDS100000 DISTRETTO SANITARIO - COMUNE DI FIUMICINO 2,2 68,2 39,8 41,64 58,36

2017 08 AATDS1DCP01 UOC DISTRETTO COMUNE DI FIUMICINO 81,05 2512,9 875,73 65,15 34,85

2017 08 AATDS200000 DISTRETTO SANITARIO - X MUNICIPIO 4,98 154,38 116,56 24,5 75,5

2017 08 AATDS2DCP02 UOC DISTRETTO X MUNICIPIO 124,46 3858,3 1394,83 63,85 36,15

2017 08 AATDS300000 DISTRETTO SANITARIO - XI MUNICIPIO 7 217 70 67,74 32,26

2017 08 AATDS3DCP03 UOC DISTRETTO XI MUNICIPIO 54,82 1699,4 520,73 69,36 30,64

2017 08 AATDS400000 DISTRETTO SANITARIO - XII MUNICIPIO 5 155 39 74,84 25,16

2017 08 AATDS4DCP04 UOC DISTRETTO XII MUNICIPIO 54,67 1694,7 586,877 65,37 34,63

2017 08 AATDSM00000 COSTI COMUNI RACCORDO - DIPARTIMENTO SALUTE MENTALE 4,5 139,5 24,5 82,44 17,56

2017 08 AATDSMAFA05 UOC AMMINISTRATIVA DELLA PREVENZIONE E DELLA SALUTE MENTALE 7,5 232,5 133,5 42,58 57,42

2017 08 AATDSMDSM01 UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO COMUNE DI FIUMICINO 16 496 186 62,5 37,5

2017 08 AATDSMDSM02 UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO MUNICIPIO X 29,77 923 379 58,94 41,06

2017 08 AATDSMDSM03 UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO MUNICIPIO XI 39,1 1212,1 409,3 66,23 33,77

2017 08 AATDSMDSM04 UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO MUNICIPIO XII 32 992 427 56,96 43,04

2017 08 AATDSMDSM06 UOC SPDC OSP. G.B. GRASSI 26,5 821,5 231 71,88 28,12

2017 08 AATDSMDSM08 UOC SPDC OSP. SAN CAMILLO 35 1085 333 69,31 30,69

2017 08 AATDSMDSM10 UOC TUTELA SALUTE MENTALE E RIABILITATIVA ETÀ EVOLUTIVA 52 1612 633 60,73 39,27

2017 08 AATDSMDSM20 UOSD PREVENZIONE INTERVENTI PRECOSI SALUTE MENTALE 2 62 21 66,13 33,87

2017 08 AATDSMDSM22 UOSD RESIDENZIALITA' IN SALUTE MENTALE 13 403 122 69,73 30,27

2017 08 NA NA-NON ASSEGNATO 6 186 0 100 0

2017 09 A00DAZ00001 DIREZIONE GENERALE 20,1 603 111,3 81,54 18,46

2017 09 A00DAZ00002 DIREZIONE SANITARIA 3,5 105 10,5 90 10

2017 09 A00DAZ00003 DIREZIONE AMMINISTRATIVA 1 30 1 96,67 3,33

2017 09 A00DAZDFP01 UOC APPROVVIGIONAMENTI 9,57 287 41 85,71 14,29

2017 09 A00DAZDFP03 UOC RISORSE ECONOMICO FINANZIARIE 13 390 52 86,67 13,33

2017 09 A00DAZDFP05 UOC RISORSE TECNOLOGICHE E PATRIMONIO 12 360 43 88,06 11,94

2017 09 A00DAZDFP07 UOC RISORSE UMANE 30,07 902 135,5 84,98 15,02

2017 09 A00DAZPRS00 DIPARTIMENTO DELLE PROFESSIONI SANITARIE 6,67 200 50 75 25

2017 09 A00DAZPRS01 UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO ED OSTETRICO OSPEDALIERO 22,7 681 268 60,65 39,35

2017 09 A00DAZPRS03 UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO ED OSTETRICO DELLE CURE PRIMARIE 4,2 126 44 65,08 34,92

2017 09 A00DAZSTF05 UOC SISTEMI ICT 5,43 163 29,5 81,9 18,1

2017 09 A00DAZSTF07 UOC EPIDEMIOLOGIA E SIS 6 180 53 70,56 29,44

2017 09 A00DAZSTF08 UOC CONTROLLO DI GESTIONE E CONTABILITÀ ANALITICA 4 120 18 85 15

2017 09 A00DAZSTF10 UOC ACCREDITAMENTO, VIGILANZA E CONTROLLO STRUTTURE SANITARIE 7 210 42 80 20

2017 09 A00DAZSTF12 UOC QUALITÀ, SICUREZZA E GESTIONE DEL RISCHIO 7,2 216 32 85,19 14,81

2017 09 A00DAZSTF15 UOC INNOVAZIONE E SVILUPPO ORGANIZZATIVO 18,2 546 83,2 84,76 15,24

2017 09 A00DAZSTF20 UOSD AFFARI GENERALI 16,5 495 90,5 81,72 18,28



2017 09 A00DAZSTF22 UOSD COMUNICAZIONE E RENDICONTAZIONE SOCIALE 8 240 35 85,42 14,58

2017 09 A00DAZSTF80 ALTRI ORGANI DI STAFF 1 30 9 70 30

2017 09 AAODPU00101 UOC DIREZIONE MEDICA DEL PRESIDIO OSPEDALIERO UNICO 74,88 2246,4 524,88 76,63 23,37

2017 09 AAODPUAFA03 UOC AMMINISTRATIVA DEL PRESIDIO OSPEDALIERO UNICO 42,5 1275 333,5 73,84 26,16

2017 09 AAOPOCDME07 UOC CENTRO SPINALE C. 42,1 1263 315,8 75 25

2017 09 AAOPODDCH03 UOC CHIRURGIA A CICLO BREVE OSP. D. LIEGRO 0,5 15 2 86,67 13,33

2017 09 AAOPODDCH07 UOC ORTOPEDIA - P.O. DI LIEGRO 0,84 25,2 11,76 53,33 46,67

2017 09 AAOPODDCH09 UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA - P.O. DI LIEGRO 0,79 23,7 3,16 86,67 13,33

2017 09 AAOPODDCH40 P.O. DI LIEGRO - WEEK SURGERY MULTIDISCIPLINARE 1 30 9 70 30

2017 09 AAOPODDME03 UOC RIABILITAZIONE - P.O. DI LIEGRO 4 120 15 87,5 12,5

2017 09 AAOPOGDCH01 UOC CHIRURGIA GENERALE OSP. G.B. GRASSI 50,1 1503 298 80,17 19,83

2017 09 AAOPOGDCH05 UOC OCULISTICA 17,5 525 63 88 12

2017 09 AAOPOGDCH07 UOC ORTOPEDIA - TRAUMATOLOGIA P.O. GB GRASSI 27,56 826,8 91,44 88,94 11,06

2017 09 AAOPOGDCH09 UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA 71,5 2145 467 78,23 21,77

2017 09 AAOPOGDCH20 UOSD OTORINOLARINGOIATRIA 11,7 351 40,9 88,35 11,65

2017 09 AAOPOGDCH30 P.O. GRASSI - DAY SURGERY MULTIDISCIPLINARE 20,3 609 105,1 82,74 17,26

2017 09 AAOPOGDCH40 P.O. GRASSI - WEEK SURGERY MULTIDISCIPLINARE 1 30 3 90 10

2017 09 AAOPOGDCH50 P.O. GRASSI - LONG SURGERY MULTIDISCIPLINARE 6,9 207 72 65,22 34,78

2017 09 AAOPOGDEA01 UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE 91,57 2747 578 78,96 21,04

2017 09 AAOPOGDEA02 UOC PRONTO SOCCORSO E MEDICINA D'URGENZA 84,9 2547 564 77,86 22,14

2017 09 AAOPOGDME01 UOC MEDICINA OSP. G.B. GRASSI 77 2310 556 75,93 24,07

2017 09 AAOPOGDME05 UOC CARDIOLOGIA 54 1620 341 78,95 21,05

2017 09 AAOPOGDME09 UOC NEFROLOGIA E DIALISI 41,83 1254,9 274,33 78,14 21,86

2017 09 AAOPOGDME10 UOC PEDIATRIA 19,2 576 137,7 76,09 23,91

2017 09 AAOPOGDME15 UOSD NEONATOLOGIA 14,5 435 74 82,99 17,01

2017 09 AAOPOGDMEZZ P.O. GRASSI - DIPARTIMENTO DI MEDICINA - RISORSE CONDIVISE 8,8 264 42,8 83,79 16,21

2017 09 AAOPOGDSE01 UOC DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 54,57 1637 348 78,74 21,26

2017 09 AAOPOGDSE03 UOC LABORATORIO ANALISI 41,5 1245 282,5 77,31 22,69

2017 09 AAOPOGDSE05 UOC ANATOMIA E ISTOLOGIA PATOLOGICA 10,5 315 61,5 80,48 19,52

2017 09 AAOPOGDSE07 UOC SERVIZIO IMMUNO-TRASFUSIONALE (SIMT) 23 690 126 81,74 18,26

2017 09 AAOPOGDSE09 UOC FARMACIA OSPEDALIERA - P.O. GRASSI 23,34 700,1 111,17 84,12 15,88

2017 09 AAPPRE00000 COSTI COMUNI RACCORDO - DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE 0,5 15 0 100 0

2017 09 AAPPREAFA05 UOC AMMINISTRATIVA DELLA PREVENZIONE 7,5 225 58 74,22 25,78

2017 09 AAPPREPRE01 UOC IGIENE E SANITÀ PUBBLICA 56,37 1691 394,334 76,68 23,32

2017 09 AAPPREPRE03 UOC PREVENZIONE E SICUREZZA DEGLI AMBIENTI DI LAVORO 25 750 142 81,07 18,93

2017 09 AAPPREPRE05 UOC IGIENE DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE 10,5 315 23 92,7 7,3

2017 09 AAPPREPRE07
UOC SANITÀ ANIMALE ED IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE 

PRODUZIONI ZOOTECNICHE 18 540 53 90,19 9,81

2017 09 AAPPREPRE19 UOSD IGIENE DEGLI ALIMENTI E DELLA NUTRIZIONE 17 510 103 79,8 20,2



2017 09 AAPPREPRE20 UOSD CANILE SOVRAZONALE E CONTROLLO DEL RANDAGISMO 15 450 177 60,67 39,33

2017 09 AAPPREPRE21 UOSD SCREENING, PROMOZIONE DELLA SALUTE E STILI DI VITA 16,95 508,5 73,25 85,59 14,41

2017 09 AATDS000000
COSTI COMUNI DIPARTIMENTO CURE PRIMARIE E INTEGRAZIONE SOCIO-

SANITARIA 3,4 102 2 98,04 1,96

2017 09 AATDS0AFA01 AMMINISTRATIVA CURE PRIMARIE 36,73 1102 168,3 84,73 15,27

2017 09 AATDS0DCP06 UOC FARMACIA TERRITORIALE 10,5 315 65,5 79,21 20,79

2017 09 AATDS0DCP07 UOC RIABILITAZIONE TERRITORIALE ED ASSISTENZA PROTESICA 20,1 603 136,3 77,4 22,6

2017 09 AATDS0DCP09 UOC PREVENZIONE E TUTELA DELLA SALUTE DELLA COPPIA 57,13 1713,8 339,923 80,17 19,83

2017 09 AATDS0DCP10 UOC MEDICINA LEGALE 28,8 864 265 69,33 30,67

2017 09 AATDS0DCP11 UOC ODONTOIATRIA PREVENTIVA E SOCIALE - AD ESAURIMENTO 7 210 16 92,38 7,62

2017 09 AATDS0DCP13 UOC S.E.R.D. 27,97 839 231 72,47 27,53

2017 09 AATDS0DCP20 UOSD ATTIVITÀ SPECIALISTICA, LISTE DI ATTESA E CUP 4,2 126 8 93,65 6,35

2017 09 AATDS100000 DISTRETTO SANITARIO - COMUNE DI FIUMICINO 2,2 66 20,4 69,09 30,91

2017 09 AATDS1DCP01 UOC DISTRETTO COMUNE DI FIUMICINO 80,48 2414,8 645,28 73,28 26,72

2017 09 AATDS200000 DISTRETTO SANITARIO - X MUNICIPIO 5,48 164,4 71,16 56,72 43,28

2017 09 AATDS2DCP02 UOC DISTRETTO X MUNICIPIO 124,46 3733,8 1011,94 72,9 27,1

2017 09 AATDS300000 DISTRETTO SANITARIO - XI MUNICIPIO 7 210 23 89,05 10,95

2017 09 AATDS3DCP03 UOC DISTRETTO XI MUNICIPIO 54,82 1644,6 345,39 79 21

2017 09 AATDS400000 DISTRETTO SANITARIO - XII MUNICIPIO 5 150 18 88 12

2017 09 AATDS4DCP04 UOC DISTRETTO XII MUNICIPIO 54 1620 322,583 80,09 19,91

2017 09 AATDSM00000 COSTI COMUNI RACCORDO - DIPARTIMENTO SALUTE MENTALE 4,5 135 9 93,33 6,67

2017 09 AATDSMAFA05 UOC AMMINISTRATIVA DELLA PREVENZIONE E DELLA SALUTE MENTALE 7,5 225 103 54,22 45,78

2017 09 AATDSMDSM01 UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO COMUNE DI FIUMICINO 16 480 156 67,5 32,5

2017 09 AATDSMDSM02 UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO MUNICIPIO X 30 900 222 75,33 24,67

2017 09 AATDSMDSM03 UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO MUNICIPIO XI 39,1 1173 200,6 82,9 17,1

2017 09 AATDSMDSM04 UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO MUNICIPIO XII 32 960 190 80,21 19,79

2017 09 AATDSMDSM06 UOC SPDC OSP. G.B. GRASSI 26,5 795 124,5 84,34 15,66

2017 09 AATDSMDSM08 UOC SPDC OSP. SAN CAMILLO 35 1050 259 75,33 24,67

2017 09 AATDSMDSM10 UOC TUTELA SALUTE MENTALE E RIABILITATIVA ETÀ EVOLUTIVA 51,8 1554 300 80,69 19,31

2017 09 AATDSMDSM20 UOSD PREVENZIONE INTERVENTI PRECOSI SALUTE MENTALE 2 60 8 86,67 13,33

2017 09 AATDSMDSM22 UOSD RESIDENZIALITA' IN SALUTE MENTALE 13 390 53 86,41 13,59

2017 09 NA NA-NON ASSEGNATO 6 180 0 100 0


